MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR INTERESSE PÚBLICO

DE MOTORISTA/OPERADOR DE MÁQUINA

    LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito de Victor Graeff, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei Orgânica

Municipal, RETIFICA o Edital de Abertura nº 02/2021 de 29 de janeiro de 2021, no item 4.

Requisitos para inscrições, ficando assim:

4. REQUISITOS PARA INSCRIÇÕES

4.1Para inscrever-se no Processo Seletivo Simplificado, o candidato deverá comparecer

pessoalmente ao endereço e no horário e prazo indicados no item 3.1, ou por intermédio de

procurador legalmente reconhecido, apresentando os seguintes documentos:

4.1.1 Carteira Nacional de Habilitação, categoria mínima exigida “C”, dentro do prazo de validade;

4.1.2 Prova de quitação das obrigações militares (Certificado de reservista) e eleitorais (título e

Certidão de quitação eleitoral);

4.1.3 Preenchimento da Ficha de inscrição, disponibilizada pelo Município.

VICTOR GRAEFF/RS, 02 de fevereiro de 2021.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE

                                                                                                         Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ISMAEL CÁSSIO ELGER

Secretário Municipal de Administração e Fazenda